PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

GGC : 7 5.927 .582/0001 -55

PORTARIA No30.562nA22

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO DO

PARANA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, para exercer cargo em comissão de Assessor Operacional, a partir de

01 de julho de 2022:

ISABELA MARIANA BALESTRIN RG: 13.404.372-5 SESP/PR

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 04 DE JULHO 2022.

Publique-se

RICARDO lo oRrlT/t-t fi i-l ü,*r[-r iJ ff fur

Au&_pE_€/s&/?0rP

/\

Prefeito Municipal